44 本版责编：刘恩羽广告 2024年11月14日 星期四

社址：榆次区汇通路96号 邮政编码：030600 电子信箱：jzrbzbs@126.com 电话：新闻热线（0354）3115973 广告热线3111178 印务3111124 广告许可证：1424004000001 发行：中国邮政集团有限公司晋中市分公司 全年定价（含晚报版）：582元 晋中市佳讯报业印务有限公司印刷 印刷单位地址:榆次区文苑街279号

中国建设银行股份有限公司晋中市分行关于清理人民币单位银行结算账户的公告
尊敬的客户：

为了加强账户管理，促进广大客
户合理安排和使用账户资源，以便于
我们向您提供更加优质、高效、安全
的金融服务，依照《人民币银行结算
账户管理办法》及《人民币银行结算
账户管理办法实施细则》相关规定，
现对我行长期不使用的人民币单位
银行结算账户进行清理，如您的账户

在待清理范围内，请自公告发布之日
起30日内携带单位印鉴、银行开户
许可证等资料到开户银行办理销户
手续，逾期视同自愿销户。如您对以
上内容有疑问，敬请咨询开户网点。
特此公告。

中国建设银行股份有限公司
晋中市分行

2024年11月14日

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

榆次支行

榆次支行

榆次支行

文苑街支行

文苑街支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

榆社支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

路西支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

锦纶路支行

寿阳支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

经纬支行

14050170610800000707

14050170610800000499

14050170610800000541

14001101351052500495

14050110135100000617

14001707608050010667

14001707608050501648

14001707608050502469

14001707608050502933

14001707608050503057

14001707608050503824

14001707608050503970

14001707608050504070

14001707608050504450

14001707608050504645

14001707608050504739

14001707608050504993

14001707608050505187

14001707608050505334

14001707608050505358

14001707608050505505

14001707608050505567

14001707608050505651

14001707608050506023

14001707608050506162

14001707608050506232

14001707608050506333

14001707608050506869

14001707608050507008

14001707608059666333

14001707639050500522

14050170760800000163

14050170760800000164

14050170760800000169

14050170760800000280

14050170760800000292

14050170760800000469

14050170760800000533

14050170760800000600

14001707608050503761

14001707608050504474

14001707608050505714

14001707608050506441

14001707608050506643

14050170760800000179

14050170760800000818

14050170760800000876

14050170760800000944

14050170760800000975

14050170760800001063

14050170763900000139

14001706208052502457

14050170620800000540

14050170620800000324

14001706208052503557

14050170620800000076

14001706208052501388

14050170620800000475

14050170620800000198

14001706208052502844

14050170620800000046

14001706208052502248

14050170620800000069

14001706208052500079

14050170620800000227

14001706208052503083

14050170620800000511

14001708108052500524

14001708108052501105

14001708108052501244

14001708108052501299

14001708108052501460

14050170810800000039

14050170810800000083

14050170810800000130

14050170810800000208

14050170810800000314

14050170810800000318

14050170810800000325

14001708008050514625

14050170870800000895

14050170870800000851

14050170870800000808

14050170870800000750

14050170870800000700

14050170870800000696

14050170870800000671

14050170870800000658

14050170870800000635

14050170870800000599

14050170870800000592

14050170870800000567

14050170870800000512

14050170870800000488

14050170870800000382

14050170870800000225

14050170870800000132

14050170870800000066

14050170870800000065

碳助力（山西）碳汇高新技术创业有限公司

晋中长城药业连锁有限公司银海心悦店

晋中市榆次区太师西张亮麻辣烫店

晋中市康乃馨门诊部（有限公司）

山西康和居物业服务有限公司

榆社县凯旋商贸有限公司

榆社县经纬测绘工程有限公司

榆社县艳军贸易有限公司

榆社县鑫鑫综合服务有限公司

榆社县海艳建材经销部

榆社县红盾信息咨询服务中心

榆社县同力农林牧有限公司

榆社县欣达商贸有限公司

榆社县野狼山庄屠宰有限公司

榆社县三利超市

榆社县现代装潢材料中心

榆社县绿禾源农林牧开发有限公司

榆社县鑫港湾快捷酒店

榆社县鑫凯利贸易有限公司

榆社县乔家田园生态养殖专业合作社

榆社县中科鑫农林牧开发有限公司

榆社县野狼山庄农牧有限公司

山西红姿娇阿胶食品有限公司

榆社县顺达劳务服务有限公司

榆社县绿源商贸中心

榆社县跃飞物业管理有限公司

榆社县更修村蔬菜专业合作社

榆社县俊宏公路工程队

榆社县合创果蔬专业合作社

山西能投国际贸易有限公司榆社分公司

榆社县步荣运输部

榆社县兆恒建材批发部

榆社县二辉建材批发部

榆社县嘉阳实业有限公司

榆社县慧通不锈钢装饰总汇

山西龙海田源贸易有限公司

榆社县通顺物流配送有限公司

榆社县谷源餐饮服务有限公司

榆社县武台砖厂

榆社县鑫泰旅游开发有限公司

榆社县北同汽贸有限公司

山西航驰钢材有限公司

榆社县永泰汽贸有限公司

榆社县兴业商贸有限公司

晋中宏欣建筑装饰工程有限公司

山西雄恒乳胶制品有限公司

榆社县鸿杰建筑工程有限公司

榆社县吉泰商贸有限公司

榆社县云竹湖豪峰建筑工程有限公司

榆社县家家乐超市

榆社县众鑫富岚农林牧专业合作社

晋中市榆次区昌通祥建材经销部

山西创芯建筑装饰工程有限公司

晋中市榆次区宝万轴承经销部

晋中市惠森房产经纪有限公司

晋中市榆次区鑫旺机电电动工具经销部

榆次金宇机械配件加工厂

山西硕为房地产开发有限责任公司

山西卓固贸易有限公司

山西牛氏能源有限公司

山西腾龙农业科技有限公司

榆次富森木业加工厂

晋中开发区国阳贸易有限公司

榆次源涡泉汇装饰部

晋中市榆次区禹俊磊今度烘焙蛋糕店

晋中市榆次区辉煌型煤经销部

山西闽都建材有限公司

晋中市政务大厅管理中心工会委员会

山西德瑞祥融资担保有限公司

晋中市绿图生物科学技术研究院

晋中同邦盛达贸易有限公司

晋中市榆次盛通慧加油站

晋中亿融农业科技有限公司

山西万利鸿通汽车服务有限公司

山西恒丽房地产经纪有限公司

山西福通源晟运输有限公司

山西鑫宇胜达贸易有限责任公司

晋中市榆次区卡罗尔家居用品经营部

晋中晋卫保安服务有限公司晋中开发区分公司

寿阳县豪大商贸有限公司

晋中市佳禾裕丰农业科技开发有限公司

晋中青通期宝贸易有限公司

山西浩森洗涤机械制造有限公司

山西银军新能煤炭地下气化开发有限公司

晋中市榆次区义恒信建材经销部

晋中盛顺鼎贸易有限公司

山西长煊商贸有限责任公司

山西崇望基建筑工程有限公司

晋中市联兴胜建筑工程有限公司

晋中市汇力通液压机械有限责任公司

晋中市立昌机械制造有限公司

榆次天晟室内装饰服务部

晋中开发区奔驰运输服务部

山西屈管家机械制造有限公司

晋中宝中旅游有限公司

山西一匡科技有限公司

山西康乐医疗科技有限公司

晋中市榆次区众安消防器材经销部

山西仁顺利昌经贸有限公司

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

祁县支行

14001708608050506899

14050170860800000331

14001708608050501236

14050170860800000082

14050170860800000001

14050170860800000223

14050170860800000226

14001708608050507355

14001708608050507317

14001708608050507603

14050170860800000508

14050170860800000320

14001708608050505434

14050170860809666666

14001708608050505410

14001708608050502305

14050170860800000146

14050170860800000163

14050170860800000253

14001708608050507658

14001708608050505504

14050170860800000261

14050170860800000123

14001708608050504815

14050170860800000074

14001708608050504930

14050170860800000068

14050170860800000058

14001708608050500903

14001708608050506039

14050170860800000028

14050170860800000006

14050170860800000066

14001708608050503063

14050170860800000044

14001708608059999888

14001708608050506387

14001708608050501661

14050170860800000161

14050170860800000056

14001708608050505326

14001708608050506279

14001708608050507362

14001708608050507300

14001708608050503157

14001708608059555000

14050170860800000043

14050170860800000042

14001708608050010971

14001708608050507526

14001708608050503690

14001708608050501793

14001708608050506666

14050170860800000091

14001708608050507261

14001708608050501988

14050170860800000112

14050170860800000354

14050170860800000336

14050170860800000664

14050170860800000116

14050170860800000665

14001708608050505434

14001708608050504930

14050170860800000091

14050170860800000685

14001707408050501798

14001707408050503811

14001707408050504137

14001707408050504221

14001707408050504245

14001707408050505352

14001707408050505585

14001707408050505693

14001707408050506320

14001707408050506065

14001707408050506748

14001707408050506856

14001707408050506902

14001707408050507204

14001707408050507482

14001707408050507792

14001707408050508157

14001707408050507259

14001707408050508342

14001707408050508823

14001707408050508885

14001707408050508962

14001707408050509024

14001707408050509156

14001707408050506801

14001707408050502456

14001707408050508986

14001707408050509226

14001707408050509404

14001707408050509459

14050170740800000028

14050170740800000068

14050170740800000097

山西吉晶盈机电设备贸易有限公司

山西顺和达网络科技有限公司

晋中市嘉吉物贸有限公司

晋中彬丰煤炭销售有限公司

晋中太阳花商贸有限公司

晋中市榆次区李明食品经销部

北京轿个车汽车租赁服务有限公司晋中分公司

晋中逸术家装饰工程有限公司

山东龙纳商贸有限公司晋中市分公司

山西健宝王食品销售有限公司

晋中市榆次区养正居养生馆

晋中市东辰能源物资有限公司

山西贝壳烘焙餐饮管理有限公司

山西安佳商贸有限公司

山西树华电源有限公司

山西丰泰农业生产资料有限公司

晋中德源医院(有限公司)

晋中市榆次区胡心泉至上悦享冰激凌店

山西赤道风商贸有限公司

晋中市榆次区明泽百货经销部

中国有色金属工业第十六冶金建设公司
陕西西部分公司

晋中聚诚建筑劳务有限公司

晋中兴旺建筑劳务有限公司

晋中恒信远商贸有限公司

晋中市丽高装饰工程有限公司

晋中酷为汽车美容服务中心

山西农创空间农资贸易有限公司

晋中市国润安防设备贸易有限公司

晋中集源修缮队

山西欣福顺投资有限责任公司

晋中市新越贸易有限公司

太谷健龙食品有限公司

深圳前海金瑞龙互联网金融服务有限公司晋中分公司

晋中市荣通贸易有限公司

晋中枫之旅商贸有限公司

山西新海能房地产开发有限公司

山西瑞世通商贸有限公司

山西省晋中市药材公司新特药经营部康乐大药房

晋中舜义乐购商贸有限公司

晋中市恒利建筑有限公司装璜分公司

晋中市百诺贸易有限公司

晋中市文生种植专业合作社

山西谦耀网络科技有限公司

介休市鑫睿矿产品有限公司

山西中龙环宇科技有限公司

晋中超卓贸易有限公司

晋中枫之旅商贸有限公司

晋中玉成物流有限公司

榆次惠源粮油经销部

山东龙纳商贸有限公司榆次分公司

晋中鑫祥源科技有限公司

山西恒兴房地产开发有限公司

晋中华昌珠宝贸易有限公司

山西守投金凤凰信息技术有限公司

晋中市新创建材有限责任公司

晋中市心意搏击健身俱乐部

太原市荣柏经贸有限公司

晋中市榆次区水木火锅餐饮店

晋中市美信通信科技有限公司

山西奇炊餐饮文化有限公司

山西耀华自限温集中供暖系统有限公司

山西方圆科技开发有限公司

山西贝壳烘焙餐饮管理有限公司

晋中酷为汽车美容服务中心

山西守投金凤凰信息技术有限公司

山西荣晟利涌商贸有限公司

祁县鑫源洗煤有限公司

祁县千朝生态休闲庄园有限公司

祁县玉记茶庄

祁县郭记养车坊

祁县昌泰耐火材料科技有限公司

祁县森合源农副产品专业合作社

山西天鑫和房地产开发有限公司

祁县鑫昌源液压机械修理厂

祁县乾恒商贸有限公司

祁县鼎旺汽贸有限公司

祁县中汇远景置业有限公司

祁县浩运达运输有限公司

祁县同和汽车运输有限公司

祁县汇众汽运队

祁县鼎诚汽车运输有限公司

祁县兴华运输服务部

祁县圣杰煤炭有限公司

祁县佳源蔬菜种植有限公司

祁县金鑫区域改革发展研究所

祁县虹塔苗木专业合作社

祁县卢德国废品收购站

祁县友裕玻璃经销部

祁县双江醋业有限公司

祁县财路通货运信息有限公司

山西晶鹏玻璃器皿有限公司

山西三利碳素有限公司

山西馨佳怡日化有限公司

山西星火众汇化工有限公司

祁县神龙汽车贸易有限公司

祁县银河房地产开发有限公司

祁县民生酒类经销部

祁县隆泰能源有限公司

祁县鸿宇乔家大院薰衣草有限公司

序号 网点 账号 客户名称

394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492

经纬支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行
中都支行

太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
太谷城南支行
介休城区支行
介休城区支行
介休城区支行

介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行
介休南河沿支行

营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部

14001708708050010698
14001708408052500059
14001708408052500066
14001708408052500198
14001708408052500244
14001708408052500307
14001708408052500314
14001708408052500408
14001708408052500415
14001708408052500491
14001708408052500530
14001708408052500895
14001708408052500934
14001708408052501173
14001708408052501212
14001708408052501298
14050170840800000002
14050170840800000010
14050170840800000034
14050170840800000039
14050170755300000004
14050170755300000032
14050170755300000038
14050170755300000040
14050170755300000049
14050170755300000056
14050170755300000074
14050170755300000083
14050170755300000093
14050170755300000097
14050170755300000102
14050170755300000120
14050170755300000126
14050170724000000019
14001707240052500300
14050170724000000015
14001707288052500621
14050170724800000010
14050170724800000011
14050170724800000028
14050170724800000039
14050170724800000045
14050170724800000056
14050170724800000068
14050170724800000096
14050170724800000108
14050170860800000331
14050170860800000110
14050170860800000001
14050170860800000349
14001708608050507502
14001708608050507069
14050170860800000253
14050170860800000336
14050170860800000057
14050170860800000146
14050170860800000320
14050170860800000664
14050170860800000116
14050170860800000665
14001708608050505434
14001708608050504930
14050170860800000091
14050170860800000685
14001708608050503188
14050170860800000116
14001708608050012761
14001708608050507393
14050170860800000297
14050170860800000057
14001708608050505016
14001708608050500624
14050170860800000257
14001708608050504226
14001708608050506697
14001708608050505939
14001708608050504288
14001708608050505838
14001708608050501678
14001708608050503753
14001708608050505706
14050170860800000494
14050170860800000089
14001708608050505814
14001708608050010625
14050170860800000349
14050170860800000470
14001708608050504358
14050170860800000018
14050170860800000432
14050170860800000412
14050170860800000469
14001708608050507069
14001708608050500275
14001708608050507348
14050170860800000110
14050170860800000125
14050170860800000144
14001708608050507502

山西榆云车辆检测维修有限公司
晋中鑫裕恒商贸有限公司

山西王朝御马酒业销售有限公司
晋中市远辉新型环保墙体材料有限公司

山西银翔农业开发有限公司
晋中帝豪典当有限责任公司
晋中熙源缘农业开发有限公司

山西惠益寄卖有限公司
晋中开发区德隆建材供应站

晋中开发区亚欣农民专业合作社
晋中银翔网络信息技术有限公司

晋中聚利源商贸有限公司
晋中双宝农牧贸易有限公司

晋中旭琛商务信息咨询有限公司
晋中开发区象棋协会

晋中水木南山装饰有限公司
晋中市仁众和商贸有限公司
晋中云龙种养专业合作社

晋中信鼎商品混凝土有限责任公司
晋中祥瑞机械租赁有限公司
太谷县蜂鸟文化传播有限公司

太谷鑫利型煤有限公司
太谷县万驰建筑工程有限公司

山西保森畜牧有限公司
太谷县丰谷土特产专柜

太谷县程帆经销部
太谷县卓学苗圃

太谷梓豪物流有限公司
太谷县鸿鑫副食店

太谷县五福亨瑞祥副食商店
太谷凤景山文旅创业发展社

山西兵者宏林农业科技发展有限公司
晋中市太谷区东亮烟酒经销部
介休市天宇酒店有限公司

介休市金鑫园餐饮服务有限公司
介休微乐汇文化传媒有限公司

介休市风之星汽车销售服务有限公司
介休市云商统智网络科技有限公司
介休市凯新矿产品经销有限公司

介休市依锦纺织有限公司
介休市辉芸酒业有限责任公司
介休市新力节能工程有限公司
介休市经天路通信服务部

山西鸿川建筑材料贸易有限公司
介休市湖畔居商行

介休市华联生活超市
山西顺和达网络科技有限公司
山西泽一商贸有限责任公司
晋中太阳花商贸有限公司

介休市鹏远运输服务有限公司
晋中奥瑞特自动化科技有限公司
山西大生号文化传播有限公司
山西赤道风商贸有限公司

晋中市美信通信科技有限公司
晋中腾龙采砂场

晋中德源医院(有限公司)
晋中市东辰能源物资有限公司
山西奇炊餐饮文化有限公司

山西耀华自限温集中供暖系统有限公司
山西方圆科技开发有限公司

山西贝壳烘焙餐饮管理有限公司
晋中酷为汽车美容服务中心

山西守投金凤凰信息技术有限公司
山西荣晟利涌商贸有限公司

山西安华灭火器材有限责任公司
山西耀华自限温集中供暖系统有限公司

晋中佳益实业有限公司
山西伊联达餐饮管理有限公司
文水县韩弓村俊柯养殖场

晋中腾龙采砂场
山西强伟农业科技有限公司

山西大信车城汽车连锁销售有限公司
山西淳可餐饮管理有限公司
晋中市金硕商务服务有限公司
晋中市榆次区汇同水产经销部

山西波顺商贸有限公司
晋中市福祥机械制造有限公司
晋中市裕宝科贸有限公司

晋中市诚远地质工程有限公司
晋中市榆次区通胜广告服务部

晋中瑜景仙农业开发专业合作社
晋中市榆次区田大妈肉铺

晋中市今日山水实业有限公司
晋中乾盛通物贸有限公司

晋中新世纪精品购物广场有限公司
介休市鹏远运输服务有限公司

山西田禾生物科技股份有限公司
山西文刚伟业投资有限公司

山西未来光影文化艺术有限公司
太原衡茫商贸有限公司

山西省晋中交通运输执法局
山西田禾生物科技股份有限公司
山西大生号文化传播有限公司

山西博雅园林绿化工程有限公司
晋中玲峰电子商务有限公司
山西泽一商贸有限责任公司
山西恒达盛工程建设有限公司
山西中泰家和商贸有限公司

晋中奥瑞特自动化科技有限公司